Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissdo: »0,07/2007

Fundo Municipal de Assisténcia Social MAIO/2007
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 10.696.484,62 | FINANCEIRO 1.995.262,75
Recursos Vinculados 9.980.092,87 | Contas a Pagar 1.730.198,80
Bancos Conta Movimento 20.813,95 | Restos a Pagar Processados 14.623,38
Aplicagbes Financeiras 9.959.278,92 | Restos a Pagar ndo Processados 243.614,98
Realizavel 716.391,75 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 6.825,59
Contas a Receber 46.849,05
Valores a Receber do Tesouro Municipal 669.542,70
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00
PATRIMONIO LIQUIDO 8.033.251,36
Saldo Patrimonial 8.033.251,36

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutagdes Patrimoniais
Independente da Execucéo Orcamentaria

23.408.735,30

16.287.966,97
1.934.742,05
5.186.026,28

VARIACOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugédo Orcamentaria

24.076.705,81

8.624.315,91
9.626.806,41
5.825.583,49

TOTAL GERAL

34.105.219,92

TOTAL GERAL

34.105.219,92
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